令和 5年　　5月　　日

は し お 元 気 村 　御中
はがき FAX DB

広陵町元気の出る講座を、次のとおり申し込みます。

  　　　年   　　月　　　　日（　　　　歳）

(〒　　　-　　　　）

※　申込書１枚につき１講座の申し込みとなります。

対象者

18歳以上の方（町外の方のご参加も可能です）

※HIPHOP&K-popダンスは10歳以上、ﾘｽﾞﾑ観を養うドラム教室は小学生以上・初心者のためのギター講座は小学生高学年以上、

Let's enjoyｲﾝｸﾞﾘｯｼｭ遊んで慣れよう英会話は年長、楽しくお勉強は小学1.2年生、高学年へのステップは小学3.4年生、

K-POPチアダンスは幼稚園児～小学2年生が対象です。

申込方法

①来館        　 郵便はがき（ご自身の宛先を明記したもの）をはしお元気村までご持参ください。※ハガキは1講座につき1枚必要です。

②ホームページ　 元気の出る講座ホームページから、各講座にお申込みください。《https://koryo-genkimura.com/kouza/≫

③FAX　         申込書に必要事項をご記入のうえ、はしお元気村まで送信してください。　Fax0745-57-3235

※ホームページおよびFAXでお申し込みの場合、受付確認書を送信します。（3日経過しても受信のない場合は、ご連絡ください。）

FAX用通知書

受 付 確 認 通 知 書
FAX送信済み 番号手渡し済み

　上記の申し込みについて、次のとおり受け付けましたので通知します。

※　受講の可否については、5月17日(水)以降に、FAXで通知します。

 なお、申し込み者が定員を上回った場合は、5月17日（水）午後3時からはしお元気村にて公開抽選を行い、受講者を決定します。

 抽選の場合の優先順位は、①広陵町在住者　②広陵町在勤・在学者となります。

決  定　通　知　書
決定通知済み

はがき送付済み

上記の申し込みについて、次のとおり決定いたしましたので通知します。なお、当選者につきましては、下記により手続きのうえ、受講願います。 FAX送信済み

1. 受講手続期間  5月19日（金）から5月28日（日）まで。 　　※休館日【5月22日（月）】は除きます。

2. 受付時間  午前９時から午後９時まで。

3. 受付場所  はしお元気村。

4. 持参物  受講費用、決定通知書、会員証。会員証の無い方は作成用の3×2.5cmの顔写真、

　またはスナップ写真、または運転免許証（当館でコピーさせていただきます）。

5. その他  受講費用については、広報･講座チラシ･ホームページにてご確認ください。

・ 受講申込者が最低人員に満たない講座は、開講中止になる場合があります。(定員を変更する場合があります)

・ 当選の権利は、他人に譲渡できません。

・ 講座を受講される際はお子様連れでの来館及び受講はできません。

・ お申込み締め切り後（5月16日以降）のキャンセルは、出来ませんので、ご了承ください。

◆個人情報は講座関連事務以外には一切使用しません。

◆各講座使用の共有物品の貸し出しはしておりません。ヨガマット・ウェーブリング・ドラム・ギター用品等のご用意は各自でお願い致します。斡旋販売可能

広陵町令和5年夏期元気の出る講座申込書

20230314

希 望 講 座  番 号・講 座 名

希望番号 講　座　名

ふ　り　が　な 会員番号（登録済みの方）

氏　　　　名 様

住　　　　所
(〒　　　　－　　　　　　）

生　年　月　日 S・H・R 来館方法 自動車 ・ 二輪車 ・ 徒歩

電　話　番　号
(携帯）

ＦＡＸ番号
(自宅）

緊　急　連　絡　先 氏　名
電話番号

携帯番号

勤務先または在学先
（町外の方のみ）

名　称 電話番号

住　所

受付番号                    　　  ― 開催施設 はしお元気村

受講手続き
について

注意事項

受付

決定の内容 当選　　　　・　　　　落選　　　　・　　　　開講中止

結果通知 5月17日（水）から1週間以内に順次通知いたします。※期間内に通知のない場合は、ご連絡ください。

1，受講のきっかけをお聞かせ下さい。

□広報・□当館の案内・□当館のホームページ・□知人の紹介・□その他（　　　　　　　　　　　　　）

2，講座の利用経歴をお聞かせください。

□初めて・□今年から・□2～3年前から・□以前に利用した事がある

3，今回講座を利用される理由をお聞かせ下さい。

□受講料が安いから・□近いから・□内容が良いから・□時間が合うから・□その他（　　　　　　　　　　　）

4，当館の全体の様子（建物・内装・清掃状況など）

□満足・□どちらでもない・□不満（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

5，スタッフの対応

□満足・□どちらでもない・□不満（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

6，新たに開講してもらいたい講座があればご記入下さい

aアンケート（下記にご回答下さい）